
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. 

di categoria in data 21/06/2017;  

Viste le domande di assegnazione provvisoria prodotte dal personale A.T.A., 
relativamente al profilo di assistente amministrativo, per l’a.s. 2017/18; 

Visti i posti disponibili pubblicati con nota prot. n. 13083 del 29.8.2017;  

Viste le comunicazioni relative ad ulteriori disponibilità; 

Vista la graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 
A.T.A. interessato all’operazione in questione, pubblicata con nota prot. n. 
13152 del 29.8.2017;  

 
DISPONE 

 
 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, al sottoelencato personale A.T.A. sono assegnate le 
sede di seguito riportate: 

 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI A 

TEMPO INDETERMINATO 

Cognome nome 
Scuola di titolarità 

01.09.2017 
Scuola assegnata 

Caracciolo Cinzia 
09.10.1977 

IC Melissano 
Istituto Magistrale “Comi” 

Tricase 

Orlando Alessandra 
02.09.1980 

IC Racale 
IISS “Don T. Bello” 

 Tricase 

Fracella Pietro Carmine 
29.06.1954 

IC Aradeo 
IISS “Moccia” 

Nardò 

Aprile Vincenza 
22.05.1970 

IC Cavallino 
I.C.  

Vernole 

Caputo Stefania 
21.12.1974 

IISS “Columella” Lecce 
IC “S. Giuseppe” 

Copertino 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013168.30-08-2017



 

 

 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI A TEMPO INDETERMINATO 
 

 

 
 
Lecce, 30 agosto 2017 

                                                                                                                 Il Dirigente 
         Vincenzo Nicolì 

 

 

 
            AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

  DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

- ALL’USR PER LA PUGLIA -BARI 

- ALL’URP – SEDE 

- AL SITO WEB 

         - ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO 

  SCUOLA – LORO SEDI 

De Filippis Alba Franca 

29.09.1956 
IC Alliste 

IC 

Ugento 

Mello Maria 

18.10.1957 
Liceo “Siciliani” Lecce 

IC 

Cavallino 

Paladini Anna Cosima 
09.03.1958 

Liceo “Siciliani” Lecce 
IC Polo 1 
Leverano 

Zollino Teresa 
14.06.1963 

IISS “Giannelli” 
Parabita 

IISS “Mattei” 
Maglie 

Carlino Carmen 
18.10.1976 

IC Polo 1 Casarano 
IC Polo 2 
Galatone 

Vergari Giuseppe 
29.05.1986 

IISS “Giannelli” 
Parabita 

Liceo “Siciliani” 
Lecce 

COGNOME NOME 
Scuola di titolarità 

01.09.2017 
Scuola assegnata 

Cava Maria Luisa 
22.04.1978 

IISS “Marzolla” Brindisi 
IC “Galateo-Frigole” 

Lecce 

Chetta Alida Maria Lucia 

13.12.1975 
ITIS “Feltrinelli” Milano 

IC 

Melissano 

De Pietro Maria Antonietta 

 07.08.1966 
I.C. “San G. Bosco”  

Polignano a Mare 

IC 

Vernole 

Ferramosca Katia 

11.07.1972 

IIS 1° Grado 

“Matteotti” Torino 

IC 

Melissano 


		2017-08-30T08:34:01+0000
	NICOLI' VINCENZO




